DECRETO Nº 042/2013, DE  17 DE JUNHO DE 2013

Convoca para a V Conferência Municipal
da Saúde.

 CLAIRTON PASINATO , Prefeito Municipal de Cacique Doble,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

  D E C R E T A

 Art. 1º   - Fica convocada a V Conferência Municipal da Saúde,
a realizar-se no dia 12 de Julho de 2013, com início às 13h 30 min, na sede do
LIONS CLUB, situado na Rua Artur Biavati s/n.

 Art. 2º  –  A conferência Municipal da Saúde desenvolverá seus
trabalhos a partir do Tema: “Atenção Básica e Sub Tema: Promoção e Prevenção.

                                  Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

                               GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE,
Aos 17 de Junho de 2013

                                          CLAIRTON PASINATO,
PREFEITO MUNICIPAL

  Registre-se e Publique-se,

         Marcio Caprini
Secretário Municipal da Administração